Ex Codice B, J. tt. l^.f. MS. Hamk p 122^

Heinricus, cumaureabulla, de traditione

Sinzeke.

IN nomine fandse 6c individuje Trinitatis. Heinricus divina favente clementia Rex.

Cum Regia! dignitatis fit jus cuiquam fervare fuum , prcecipu^ tamen Ecclefiaftica

jura nobis obfervanda videntur, quia fi peccandum , tolerabilius in hominem, quam in

Deum,(Scfi non peccandmr», reverentius tamen Deo^ quam hominibus obfequendum.

Nos quidemPatrum prxcedentium veftigia imitari cupientes, augere bona Eccleliafti-

ca, aud^ retinere, noftroque in quantum poffumus patrocinio tueri debemus, quatenus

noftra tenera ietas ad virile robur anhdans promoueri, fi promouerit fperans (Sc dandi

in Deo gloriam aftequatur , (Sc data inter homines confiiTnandi gratiam non amittat.

Unde omnibus Chrifti noftrique fidelibus,tam fiituris quam prsefentibus notum efiTe vo-

lumus, qualiter bdne erga nos promerentem ddalbertum Hammaburgenfem Archiepi-

fcopum digne remunerantes , ad Archiepifcopaiem Ecclefiam fcilicet Hammaburcb in

honorem Domini &:Salvatoris noftri , ejusque intemerata: genetricis Marise, (Scbeati Ja-

cohi Apoftoli, fanfti Vitt martyris conftrudlam, villam unam ^'/«««Vi&^ didam in pago

Archgouue , in comitatu Bertolai (f) comitis fitam , cum omnibus appendiciis , hoc

eft, utriusque fexus mancipiis, villis, vin^is, agris, pratis, campis, pafcuis, fylvis, venatio-

nibus, terris, cultis (Sc incultis, aquis aquarum decurfibus , molis, molendinis, pifcationi-

bus, exitibus (Screditibus, viis <Sc inviis, quieiitis <Sc inquirendis, monetis, quoque merca-

tis, theloneis, omnique diftridu in proprium dedimus atque tradidimus, <Sc perpetuali^

ter poflidendam concefiimus, ea videiicet ratione,ut prsedidus Adaibertus ejusdem

fedis Archiepifcopus, fuique fuccelfores eandem quam de cceteris Ecclefiee fuse bonis

iegaliter adquifitis liberam 6c de hac poteftatem habeant tenendi, commutandi, preca,

riandi, vel quicquid ad utilitatem fu(£ Ecclefiae voluerint faciendi. Et ut haec noftra

regalis traditio ftabilis &: inconvulfa omni permaneat a:vo, hanc inde confcribi manu-

que propria corroborantes,figilIinoftriimprefIione juflimusinfigniri. (*) DataXIIIU

KI. Novembris , Anno Dominica; Incarnationis MLxv. Indi(5lione III. Anno auten^

ordinationis Domini Heinriei IIIL Regis XI. Regni vero IX. Adixxm. GosUrix in Dei

nomine. Amen.

(t) Pcrtoldi, apud Lunigium. ^^'

(*) SignumDonHiniHeinriciQuartiRegis»

SigchatdusCanccUarius viceSige&idiArchi-Canccllarijrccognovi,apudEmidcm, .